АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

11.12.2019                                                                                                                             № 498

О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 07.08.2019 № 307

В соответствии с соглашением «О предоставлении в 2019 году субсидии бюджету

муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» прочих
межбюджетных трансфертов из бюджета Тегульдетского района на поддержку
муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках
государственной программы «Формирование комфортной городской среды» Томской
области  от 05.03.2019 года № 3»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района от 07 августа

2019 года «Об установлении расходного обязательства муниципального образования
«Тегульдетский район» по предоставлению субсидии из областного бюджета на
реализацию мероприятия «Реализация комплексных проектов благоустройства
муниципальных образований» в рамках государственной программы «Формирование
комфортной городской среды Томской области на 2018-2022 годы» на 2019 год»
следующие изменения:

- в абзаце 4 пункта 1  слова  «в размере 10 000» заменить словами «в размере не
менее 10 000».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества с ограниченной
ответственностью «Таежный меридиан» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации
Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таежный
меридиан»  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта  2019 года.

Глава Тегульдетского района                                                                                  И.А. Клишин

Нехорошева Ирина Александровна
8(38246)2-15-93
teguldet@findep.org